Spécifications susceptibles d’être changées sans préavis (18.06.07) 1
Minuteries
Multifonctions
Types DMC01, PMC01
Description du produit
Minuteries multi tensions
avec 7 fonctions réglables
par bouton et 7 échelles de

pin + ou 6 au plus
DMC01C DMC01D PMC01
Codification DMC 01 C B23
Boîtier
Fonction
Type
Référence produit
Sortie
Alimentation
• Gamme de temps de 0.1 s à 100 h
• 7 fonctions sélectionnables par bouton
Op - Temporisation travail – sur impulsion
Oa - Temporisation travail (à la mise sous tension et
sur impulsion)
In - Calibreur d’impulsions – Démarrage sur impulsion
Ia - Calibreur d’impulsions – Démarrage à la mise
sous tension et sur impulsion
Nr - Calibreur d’impulsions – Démarrage sur impul-
sion – Sans remise à zéro
Na - Calibreur d’impulsions – Démarrage à la mise
sous tension et sur impulsion
Dr - Temporisation repos (au relâchement)
• Gamme de temps sélectionnable par bouton
• Temps réglable par bouton
• Réglage extérieur du temps disponible
• Répétitivité: ≤ 0.2%
• Alimentation CC pour détecteurs PNP/NPN et Namur
• Sortie : 1 relais inverseur 8 A ou 1 relais 2 inverseurs 8 A
• Pour montage sur rail DIN conforme à DIN/EN 50 022
ou boîtier pour module embrochable
• 22.5 mm ou 45 mm Euronorm ou pour module embro-
chable 36 mm
• LED d’indication d’état de relais actif et de sortie activée
2 Spécifications susceptibles d’être changées sans préavis (18.06.07)
DMC01, PMC01
Caractéristiques d’alimentation
Caractéristiques générales
Alimentation Surtension Catégorie III
Tension nominale de
fonctionnement (IEC 60664, IEC 60038)
Via les bornes:
A1, A2 ou A1, A3 (DMC01)
B48 24 ou 48 VCA ± 15%
45 à 65 Hz
B23 115 ou 230 VCA ± 15%
45 à 65 Hz
724 24 VCC ± 20%
2, 10 (PMC01)
024 24 VCA ± 15%,45 à 65 Hz
115 115 VCA ± 15%,45 à 65 Hz
230 230 VCA ± 15%,45 à 65 Hz
724 24 VCC ± 20%
Interruption de tension ≤ 10 ms
Consommation
Alimentation CA: 5 VA
Alimentation CC: 2 W
Temps de mise sous tension ≤ 100 ms
Temps de mise sous tension
Contact instantané: < 10 ms
Contact retardé: < 20 ms
Indication pour
Alimentation ON LED, vert
Relais de sortie ON LED,jaune clignotante pen-
dant la temporisation
Environnement (EN 60529)
Indice de protection IP 20
Degré de pollution 3 (DMC01), 2 (PMC01)
(IEC 60664)
Température de fonctionnement -20 à 60 °C, HR< 95%
Température de stockage -30 à 80 °C, HR< 95%
Boîtier
Dimensions DMC01C 22.5 x 80 x 99.5 mm
DMC01D 45 x 80 x 99.5 mm